
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio
del 24-01-2019   N.18

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

VISTA la deliberazione G.C. n° 82 del 28.12.2018 “Approvazione verbale
contrattazione decentrata 2018”;

VISTO l’avviso di selezione per la progressione economica all’interno della categoria
pubblicato in data 29.12.2018 ed approvato con determinazione dell’Area 1 n° 155 del
17.11.2018;

VISTO il Regolamento sul sistema permanente di valutazione delle progressioni
economiche orizzontali, approvato con deliberazione G.C. n° 13 del 09.03.2018;

CONSIDERATO che le progressioni economiche si realizzeranno nei limiti delle
somme determinate dalla delegazione trattante ed individuate con la ripartizione del
fondo risorse decentrate anno 2018;

DATO ATTO che in sede di contrattazione decentrata è stata prevista l’attivazione di
progressioni orizzontali;

N.  31 del Registro generale

Oggetto: Progressioni   economiche   orizzontali  annualità
2018/2019. Determinazioni



VISTE le domande di partecipazione alla selezione per la progressione economica
orizzontale;

VISTE le valutazioni effettuate dal Responsabile dell’Ufficio Tecnico e dal Segretario
Comunale in sede di Conferenza dei Responsabili in data 18.01.2019 e la graduatoria
redatta per ciascuna categoria;

RITENUTO dover approvare la graduatoria ed attribuire la progressione economica
orizzontale ai dipendenti comunali per n° 2 unità con decorrenza 31.12.2018 e per n° 2
unità con decorrenza
01.02.2019;

VISTI i CCNL – enti Locali;

VISTO il Bilancio di Previsione 2019/2021, in corso di redazione;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

VISTO il D.Lgs. 165/2001;

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
Di approvare il verbale della Conferenza dei Responsabili, che si allega quale2.
parte integrante e sostanziale, con il quale è stata stabilita la graduatoria relativa
alle progressioni economiche orizzontali del personale dipendente;
Di attribuire le seguenti progressioni economiche orizzontali  a far data dal3.
31.12.2018:

Chianchetti Gabriella, categoria giuridica B, economica B2-
Borseti Loretana, categoria giuridica B, economica B3-

Di attribuire le seguenti progressioni economiche orizzontali  a far data dal4.
01.02.2019:
Cesari Sabrina, categoria giuridica C, economica C3-
Romagnoli Raffaella, categoria giuridica B, economica B3,-

Di dare atto che le somme risultano imputate sul Bilancio di Previsione5.
2019/2021 in corso di redazione;
Di incaricare il Responsabile del Servizio Finanziario dei successivi6.
adempimenti.

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 18 del 24-01-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 17-05-2019

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 17-05-2019 al 01-06-2019.
258
Micigliano, li 02-06-2019

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 18 del 24-01-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


